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Rangliste Junioren

Rang

10

11

Vorname:

Théo
Joseline
Omar
Diego
Tobias
Kilian
Joe|
Katharina
Rafael
Paula

Louis

Rangliste Erwachsene

Rang

Vorname:

Remo
Simone
Walter
Philipp
Holger

David

Mame

Winter

Rinderknecht

Oberholzer

Kaiser

Gerteis

Traxler

Stauble

Winkler

Soldani

Schulz

Stauble

Mame

D'incau

Fuchs

Bachmann

Uhimann

Meissner

Schlachter

Schiessergebnis (Distanz /

Scheibengrisse)
316 (50/122)
306 (30/122)
264 (30/122)
269 (20/122)
263 (20/122)
252 (20/122)
238 (20/122)
193 (30/122)
218 (20/122)
180 (15/ 80)

129 (20/122)

Schiessergebnis (Distanz /

Scheibengrisse)
305 (50/ 80)
274 (30/122)
273 (30/122)
269 (30/122)
266 (40/122)

202 (30/122)

mmerturnier Club BSZZ vom 4. Juli 2015

ht in Rezultate 2015

Summe (gewichtet mit Faktor Schiessart / Distanz / Scheibengrosse)

537
464
370
350
342
311

204
293
283
234

168

Summe (gewichtet mit Faktor Schiessart / Distanz / Scheibengrisse)

580
415
414
412
399

306


https://www.club-bszz.ch/index.php/resultate/archiv-resultate/resultate-2015.html

